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f *** l REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
i REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLIE

Data/Datum: ~ | 11.11.2024

Referencé/Referenca : RIN00015169

Pér/Za : Kandidatét / Publikim &

Nga/ Od: Valentina Kolshi Nuredini — Me;nailli’;

Lénda/Subjekat : Njoftimi per Testin me shkrim pe{ pozj’ten Z%af p r
Buxhet dhe Financa 2 2 "f . )

Zyra e personelit ju njoﬁon se testimi me shkrim Grupi i buxhetit dhe financave- Zyrtar pér Buxhet
dhe Financa 2 me numér RN00015169, do t&€ mbahet me daté 12.11.2024 (e marte) nga ora 10:00h. né
ndertesen e 1sh/R111ndJa salla Nr. 015

Kandidatet duhet t& kené me vete dokumentin e identifikimit, testimi me shkrim zhvillohet dhe vlerésohet
né ményré elektronike.

Gjelbrime Hasani Bajrami
Haki Gérguri ,
Marigona Istogu Gollubovci -
Mejreme Gubetini

Vjollca Ballabani
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Adresa: Komuna Fushé-Kosové,
rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503

http://kk.rks-gov.net/fushekosove




